
EvROPSKÁUNIE ~ MINISTERSTVO
Evropskýfondproreg‘onálnirozvq ‘? PRO MÍSTNÍ
integrovaný re~onáInI operační program ROZVOJ ČR Chomutov

Agendové číslo: 46105/201 8

Evidenční číslo: d201900117

Evidenční číslo (zhotovitel): 138 295 001103 výtisk Č.

DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o dílo č. d201800311

uzavřené dle ust. 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník“)

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

SITEL, spol. s r.o.
sídlo: Baarova 957/15, 14000 Praha 4
adresa pro doručování: Nad elektrárnou 1526/45, 10600 Praha 10
IČO: 44797320
DIČ:
zastoupený/á:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný/á: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
spisová značka C6725
(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně též jako „smluvní strany“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2018 smlouvu o dílo č. d201800311 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem byla realizace konektivity, strukturované kabeláže, vybavení počítačovou a AV
technikou v odborných učebnách základních škol v Chomutově.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající ve zrušení rozvaděče R2 v ZŠ Březenecká (část
díla C2), do kterého byl plánován nový přepínač FortiSwitch 224 a instalace tohoto přepínače
FortiSwitch 224 namísto starého a nekompatibilního přepínače Zyxel v ZŠ Kadaňská (část díla C4).
Se změnou díla je spojena změna cen příslušných částí díla, s tím, že celková cena díla se nemění.
Změny nemají vliv na termíny provedení díla ani jeho částí.

Stránka I z 3



EVR0PSKÁIJNIE ~ MINISTERSTVO
Evropský rond pro regionální rozvoj ~ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný reg~náInI operační program ROZVOJ ČR Chom utav

Agendové číslo: 46/05/201 8/

Evidenční číslo: d201900117

Evidenční číslo (zhotovitel): 138 295 001/03 výtisk Č.

3. Změny jsou blíže specifikovány ve Změnovém istu Č. 7 ze dne 6. 3. 2019, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, Změnovém výkazu výměr C2 (ZŠ Březenecká) ze dne 6. 3. 2019, který je přílohou
Č. 2 tohoto dodatku, a Změnovém výkazu výměr C4 (Zš Kadaňská) ze dne 6. 3. 2019, který je
přílohou č. 3 tohoto dodatku.

II. Změna díla

1. Dílo definované v ČI. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění v částech C2 a C4 tak, že se
sjednávají změny v umístění technologií dle Čl. I odst. 2 tohoto dodatku a změnového listu č. 7,
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V Čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
a) Změnový list Č. 7, ze dne 6. 3. 2019, který je přílohou Č. 8 této smlouvy

3. V Čl. II. odst. 2 písm. e) smlouvy se seznam výkazů výměr doplňuje takto:
Změnový výkaz výměr C2 (Zš Březenecká) ze dne 6. 3.2019 tvořící přílohu Č. 9 této smlouvy
Změnový výkaz výměr C4 (Zš Kadaňská) ze dne 6. 3. 2019, tvořící přílohu Č. 10 této smlouvy

4. Smlouva se doplňuje o následující přílohy:
8) Změnový list Č. 7, ze dne 6. 3. 2019, který je přílohou Č. 1 tohoto dodatku
9) Změnový výkaz výměr C2 (Zš Březenecká) ze dne 6. 3. 2019 tvořící přílohu Č. 2 tohoto dodatku
10) Změnový výkaz výměr C4 (Zš Kadaňská) ze dne 6. 3. 2019 tvořící přílohu Č. 3 tohoto dodatku

Ill. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celková sjednaná cena díla se v souvislosti se změnami díla dle
tohoto dodatku nemění.

2. ujednání o ceně částí díla C2 a C4 v Čl. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazují novými, která zní:

Cena za Část C2:
cena bez DPH: 2.245.384,00 KČ
sazba DPH 21 9‘
DPH: 471.530,64 Kč
cena s DPH: 2.716.914,64 KČ

Cena za Část C4:
cena bez DPH: 2.1 63.081,00 KČ
sazba DPH 21 %
DPH: 454.24 7,01 KČ
cena s DPH: 2.61 7.328,01 KČ

Stránka 2 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Inlcgrovany regionální operačnl program

Agendové číslo: 46105/2016

Evidenční číslo: d2019001 17

I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ
I ROZVOJ ČR Chomutov

Evidenční číslo (zhotovitel): 138 295 001103

IV. Závěrečná ustanovení

výtisk č.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích dodatků
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č.
dne 18. 3. 2019.

/19 ze

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

-2. 0‘. 2o‘q
V Chomutově dne

Za objednatele:

V Praze dne 20.3.2019

Za zhotovitele:

Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. ‘

číslo smluvního
vztahu;

Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV technika) a modernizace datových
rozvodů do odborných učeben zš a školních poradenských pracovišť, modernizace
datových rozvodů v jiných prostorách Zš, zajištění vnitřní konektivity (dodávka a
implementace 11W a SW řešení)

I SITU., spol. S r.o. Ič: 44797320

~rniouva o dIlo: 31.5.2018

Evidenční číslo objednatele: d201800311

Evidenční číslo zhotovitele: 138 295 001

Dodatek Č. 1: d201300449 20. 09. 2018

Dodatek Č. 2: d201900077, 05.03. 2019

I. Základní škola Březenecká 4679, Chomutov

ii. ZĎkiadní škola Kadaňská 2334, Chomutov

f~y_odnf technické řešení dle smluvní dokumentace:

zš Kadaňské jev učebně jazyků ÷ IT - stávající přepínač Zyxel SS 1900-48.

Zš Březenecká —stávající přepínač Fortiswjtch 224.

Nové technické řešení:

ZŠ Kadaňské učebna jazyků ÷ IT přepínač Fortiswjtch FS-248E~poE.

ZŠ Březenecká přesun přepínač FortiSwjtch 224 na ZŠ Kadaňská do učebny jazyky + IT

V Základní škole Březenecká se ruší rozvaděč R2 (původní), do kterého byl plánován nový
přepínač Fortiswjtch 224. Na základě optimalizace není v síťové topologii nezbytný. Tento přepínač je možné
použít místo nekompatibilního přepínače Zyxef v ZŠ Kadaňská a není tedy třeba pořizovat nový, který
v rozpočtu chyb!. Kapacitně přepínač vyhovuje.

ANO (dokumentace skutečného provedení)

Zhotovitel: SITEL, spol. s r.o. iČ: 44797320

NE



Vliv změny na termín dokončení dila: NE

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončeni díla:



Krycí list rozpočtu
Čislo zakázky Zakázka

2017/ 003 ZŠ Březenecká 4679, chomutov
Komentář Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které

nejsou uvedeny v souDisu oraci (tiv. úvodní části kataloRů) isou neomezeně dálkově k disoozici na www.c‘-urs.cz.
Popis verze verze 3
Komentář verze
Adresa Datum zahájen‘ 9.2.2017
Rok 2017 Datum dokončení
\~ Firmy Název Kontalcini osoba Telefon

vÝn‘am (funkce) Jméno

REKAPITULACE
Kód stavebnlbo objektu Popis objektu Kód zatřiděiil Zatříděn‘

SO 03A odborné učebny komunikace v cizích
jazycích 1— počítačová a audiovizuální
technika

SO 038 odborné učebny komunikace v cizích
jazycích 2— počítačová a audiovizuální
technika

SO 03C odborná učebna technické a řemeslné
obory — dilny- počitačová a audiovizuální
technika

SO_OS Školní poradenské pracoviště — vybaveni
(nábytek. PC. tiskárna)

SO 10 Konektivita — aktivní prvky
SO_il Strukturovaná kabeláž stavební práce +

dodávky
VRN Zařízeni staveniště

Celkem (bez DPH) 6 786 807
DPH 1425 229
DPH 21% ze základny: 6 786 807 1 425 229

Celkem (včetně DPH) 8 212 036
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno:
Datum : Datum :
Podpis: Podpis:

Poznámka:



Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

2017/ 003 Základnĺ škola Kadaňská 2334, Chomutov

Komentář Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které
neisou uvedeny v sounisu oraci hiv úvodní časti katalogů) isou neomezeně dálkově k disoozici na www.cs-urs.cz.

Popis verze verze 2
Komentář verze
Adresa Datum zahájeni
Rok 2017 Datum dokončeni
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

význam (funkce) Jméno

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatříděni Zatřídění

SO_03A odborná učebna komunikace v cizích
jazycích— počítačová a audiovizuální
technika

S0_03B odborná učebna přírodní vědy — fyzika—
oočitačová a audiovizuální technjka

SQOS školní poradenské pracoviště — vybavení
(PC. tiskárna)

SO 10 Konektivita — aktivní prvky
SO_li Strukturovaná kabeláž — stavební práce +

dodávky
VRN Zařízeni staveniště
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH) 6 046 997
DPH 1269869
DPH 21% ze základny: 6 046 997 1 269 869

Celkem (včetně DPH) 7 316 866
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno:
Datum : Datum :
Podpis: Podpis:

Poznámka :


